
Determina n. 179 del 17/12/2025  Pag. 1 a 8 
 
 

 

  
  

COMUNE DI MALÉ 
 Provincia di Trento  

 

Piazza Regina Elena, n. 17  –  38027 MALE’ (TN) 
Telefono  0463/901103  –  Fax  0463/901116  
Codice Fiscale  00378700223 

 
 

SETTORE TECNICO E LAVORI PUBBLICI 
E-MAIL   comune@pec.comune.male.tn.it 

 

 
 

COPIA  
 
 
SETTORE TECNICO E LAVORI PUBBLICI  

 

 

A T T O   D I   D E T E R M I N A Z I O N E 

N. 179 / UTC DEL 17/12/2025  

 

 

* * * * * * * * * * 
 
 
OGGETTO: ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO ED EFFICIENTAMENTO IDRICO 

DEI SERBATOI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE DI MALÈ - 
APPROVAZIONE PROGETTO A TUTTI GLI EFFETTI CON ADOZIONE DI 
DECISIONE A CONTRARRE. 
CUP: C18B25000380007  

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Premesso come l’Amministrazione comunale abbia intenzione di provvedere con 
l’adeguamento igienico sanitario ed efficientamento idrico dei serbatoi dell'acquedotto comunale di 
Malè con l’obbiettivo di migliorare la qualità delle acque ad uso potabile e allo stesso tempo 
monitorare, con un sistema di telecontrollo, i diversi serbatoi presenti su tutto il territorio comunale. 

 
Dato atto che è stato incaricato a tal proposito l’Ufficio Tecnico della redazione degli 

elaborati occorrenti alla realizzazione dei suddetti lavori. 
 



A. Progetto

1 79 439,71€         

2 Oneri per la sicurezza - non soggetti a ribasso 2 193,48€           

81 633,19€        

B. SOMME A DISPOSIZIONE

1 Imprevisti sui lavori 10% di A 10,00% 8 163,32€           

2 89 658,00€         

3 Spese tecniche progettazione, direzione lavori, contabilità (2% su A) 2,00% 1 632,66€           

4 Incentivo funzioni tecniche Art. 5 bis L.P. 2/2016 (0,50% su A) 0,50% 408,17€             

5 Oneri fiscali su lavori e affidi in diretta economia (A+B.1+B.2) 22,00% 39 479,99€         

6 Contributo ANAC 35,00€               

139 377,14€       

TOTALE GENERALE A.+ B. - lotto nr. 1 221 010,33€       

Totale somme a disposizione

Totale Lavori a base d'asta

LAVORI A BASE D'ASTA

Affidi in diretta economia

Totale lavori

A. Progetto

1 69 148,48€         

2 Oneri per la sicurezza - non soggetti a ribasso 1 815,54€           

70 964,02€        

B. SOMME A DISPOSIZIONE

1 Imprevisti sui lavori 10% di A 10,00% 7 096,40€           

2 Spese tecniche progettazione, direzione lavori, contabilità (2% su A) 2,00% 1 419,28€           

3 Incentivo funzioni tecniche Art. 5 bis L.P. 2/2016 (0,50% su A) 0,50% 354,82€             

4 Oneri fiscali su lavori e affidi in diretta economia (A+B.1+B.2) 22,00% 17 173,29€         

5 Contributo ANAC 35,00€               

26 078,80€        

TOTALE GENERALE A.+ B. - lotto nr. 1 97 042,82€        

LAVORI A BASE D'ASTA

Totale Lavori a base d'asta

Totale lavori

Totale somme a disposizione

Lotto nr. 1 - Malè - Bolentina - Arnago

A. Progetto

1 10 291,23€         

2 Oneri per la sicurezza - non soggetti a ribasso 377,94€             

10 669,17€        

B. SOMME A DISPOSIZIONE

1 Imprevisti sui lavori 10% di A 10,00% 1 066,92€           

2 89 658,00€         

3 Spese tecniche progettazione, direzione lavori, contabilità (2% su A) 2,00% 213,38€             

4 Incentivo funzioni tecniche Art. 5 bis L.P. 2/2016 (0,50% su A) 0,50% 53,35€               

5 Oneri fiscali su lavori e affidi in diretta economia (A+B.1+B.2) 22,00% 22 306,70€         

113 298,35€       

TOTALE GENERALE A.+ B. - lotto nr. 2 123 967,52€       

Totale somme a disposizione

Affidi in diretta economia

Lotto nr. 2 - Fusin Molin Croviana - Montes

LAVORI A BASE D'ASTA

Totale Lavori a base d'asta

Totale lavori

Preso atto che con deliberazione della Giunta comunale n. 131 di data 09.12.2025 si 
procedeva con l’approvazione in linea tecnica del progetto esecutivo relativo ai citati lavori 
predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale che, come depositato agli atti, presenta la seguente 
ripartizione economica: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preso atto che l’opera è stata suddivisa in due lotti in seguito ad esigenze derivate dal 

bilancio di esercizio dell’ente che presentano i seguenti quadri economici: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ravvisata ora la necessità di procedere con l’approvazione in linea amministrativa, con 

adozione di decisione a contrarre, relativamente al lotto 1 per un ammontare di Euro 97.042,82.-. 
 
Stabilito che le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP), per il comune di Malé 

sono attribuite al Responsabile dell’Area Tecnica Edilizia Pubblica e gestione patrimonio – 
Gestione Associata Bassa Valle di Sole – dipendente del Comune di Malé. 

 
Visto il verbale di verifica di data 09.12.2025 e il verbale di validazione di data 09.12.2025 

del progetto esecutivo, redatti ai sensi dell’art. 42 e Allegato I.7 del D.Lgs. n. 36/2023 a firma del 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico - Area Edilizia Pubblica e gestione Patrimonio della Gestione 
Associata Servizi Bassa Val di Sole – dipendente del Comune di Malé 

 
Dato atto che l’opera e la relativa previsione di spesa sono opportunamente inserite a 

bilancio, pertanto risulta possibile procedere all’approvazione in linea amministrativa del progetto 
esecutivo ed al suo finanziamento, precedentemente acquisite tutte le autorizzazioni e nulla osta 
necessari, onde proseguire il prima possibile all’appalto dei lavori. 

 
Preso atto che si rende ora necessario procedere all’individuazione dell’operatore economico 

a cui affidare la realizzazione dei lavori. 
 
Dato atto che il valore posto a base di gara ammonta ad Euro 70.964,02.- di cui Euro 

69.148,48.- per lavorazioni soggette a ribasso ed Euro 1.815,54.- per costi sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta. 

 
Dato atto che l’articolo 17, comma 1 del Decreto Legislativo n. 36/2023 prevede che prima 

dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti 
concedenti, con apposito atto, adottino la decisione a contrarre individuando gli elementi essenziali 
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 

 
Dato atto che il presente provvedimento assume funzione di decisione a contrarre ai sensi 

dell’articolo 17 del Decreto Legislativo n. 36/2023 ed è finalizzato alla stipula di un contratto per 
l’affidamento dei lavori di cui trattasi e, pertanto, individua: 

 
 FINE ED OGGETTO: lavori di “adeguamento igienico sanitario ed efficientamento idrico 

dei serbatoi dell'acquedotto comunale di Malè” 

 IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO: Euro 70.964,02.- di cui lavori a misura Euro 
69.148,48.- e costi della sicurezza Euro 1.815,54.-;  

 FORMA DEL CONTRATTO: articolo 18 del Decreto Legislativo n. 36/2023; 

 MODALITÁ SCELTA DEL CONTRAENTE: articolo 50 del Decreto Legislativo n. 
36/2023 da condursi attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale, previa 
consultazione di più operatori economici individuati secondo quanto stabilito dall’art. 19 
della Legge Provinciale n. 2/2016; 

 CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso determinato mediante 
massimo ribasso sull'importo posto a base di gara ai sensi dell’articolo 108 del Decreto 
Legislativo n. 36/2023 e non si procederà alla valutazione delle offerte anomale ed alla 
loro esclusione dalla procedura concorsuale; 

 CONSEGNA ANTICIPATA: è sempre ammesso procedere all’esecuzione anticipata del 
contratto, dopo la verifica dei requisiti dell’aggiudicatario, ai sensi dell’articolo 50, comma 
6 del Decreto Legislativo n. 36/2023; 

 ULTIMAZIONE DEI LAVORI: Il tempo di esecuzione dei lavori è stabilito dall’articolo 7 
del Foglio Patti e Prescrizioni per ogni singolo lotto. 

 



Ritenuto di dover procedere all’approvazione dell’intervento in linea amministrativa 
stabilendo, altresì, di: 
 avvalersi dell’Ufficio Tecnico – Edilizia Pubblica Gestione Associa Bassa Valle di Sole per 

l’espletamento della gara; 
 avvalersi per la gestione del ciclo di vita del contratto pubblico del sistema di negoziazione 

informatico denominato Contracta, quale piattaforma digitale di approvvigionamento 
“P.A.D.” della Provincia autonoma di Trento. 
 
Dato atto che gli operatori economici che verranno individuati dall’Ufficio Tecnico – 

Edilizia Pubblica Gestione Associa Bassa Valle di Sole per essere invitati, dovranno essere 
selezionati dall'elenco operatori economici – lavori pubblici di cui all'articolo 19 della Legge 
Provinciale n. 2/2016, nel rispetto della vigente normativa. 

 
Vista la Legge Provinciale 10 settembre 1993, n. 26 recante “Norme in materia di lavori 

pubblici di interesse provinciale e per la trasparenza negli appalti” e il Decreto del Presidente della 
Provincia 11 maggio 2012, n. 9-84/Leg “Regolamento di attuazione della legge provinciale 10 
settembre 1993, n. 26”, e il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 “Codice nazionale dei contratti 
pubblici” e successive modifiche ed integrazioni. 

 
Considerato che, in esecuzione della Legge provinciale 09.12.2015, n. 18, dal 1° gennaio 

2016 gli Enti devono provvedere alla tenuta della contabilità finanziaria sulla base dei principi 
generali previsti dal D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m., e in particolare, in aderenza al principio 
generale n.16 della competenza finanziaria, in base al quale le obbligazioni attive e passive 
giuridicamente perfezionate sono registrate nelle scritture contabili con imputazione all'esercizio 
finanziario nel quale vengono a scadenza. 

 
Atteso che il punto 2. dell'Allegato 4/2 del D.Lgs. 118/2011 e s.m. specifica la scadenza 

dell'obbligazione è il momento in cui l'obbligazione diviene esigibile. 
 
Dato atto del rispetto dell'articolo 183, comma 8 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267. 
 
Dato atto che al presente provvedimento trovano applicazione le disposizioni dell’articolo 3 

della L. 13 agosto 2010 n. 136 e s.m. e i. «Piano straordinario contro le mafie» recante norme in 
materia di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 
Dato atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 l’atto di incarico sopra 

citato verrà pubblicato tempestivamente nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
internet comunale. 
 

Visti: 
−  il Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 3 

maggio 2018 n. 2.; 
−  la L.P. 09.12.2015 n. 18 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre 

disposizioni di adeguamento dell'ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 118/2011 
e s.m. (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 
05.05.2009 n. 42)”; 

−  il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali) e 
s.m.; 

−  il D.Lgs. 118/2011 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014; 
−  lo Statuto comunale approvato e da ultimo modificato rispettivamente con deliberazioni 

consiliari di data 22 giugno 2007 n. 26 e 9 marzo 2016 n. 16; 
−   il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare di data 30 novembre 2020 

n. 39; 



A. Progetto

1 69 148,48€         

2 Oneri per la sicurezza - non soggetti a ribasso 1 815,54€           

70 964,02€        

B. SOMME A DISPOSIZIONE

1 Imprevisti sui lavori 10% di A 10,00% 7 096,40€           

2 Spese tecniche progettazione, direzione lavori, contabilità (2% su A) 2,00% 1 419,28€           

3 Incentivo funzioni tecniche Art. 5 bis L.P. 2/2016 (0,50% su A) 0,50% 354,82€             

4 Oneri fiscali su lavori e affidi in diretta economia (A+B.1+B.2) 22,00% 17 173,29€         

5 Contributo ANAC 35,00€               

26 078,80€        

TOTALE GENERALE A.+ B. - lotto nr. 1 97 042,82€        

LAVORI A BASE D'ASTA

Totale Lavori a base d'asta

Totale lavori

Totale somme a disposizione

Lotto nr. 1 - Malè - Bolentina - Arnago

−   il Regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione consiliare n. 26 del 30 giugno 
2016; 

−   la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 27.11.2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per l’esercizio 2025 e triennale 2025-2027; 

− il Regolamento sui la deliberazione della Giunta Municipale n. 143 del 18.12.2024, esecutiva a 
sensi di legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e sono state 
assegnate le risorse ai centri di responsabilità sulla base delle risultanze del bilancio di previsione 
2025-2027; 

−  il decreto sindacale n. 4 del 18 maggio 2022, prot. n. 5785/3.4, con il quale al sottoscritto è stato 
conferito l’incarico di Responsabile Ufficio Lavori Pubblici e gestione patrimonio per gli anni 
2022-2025; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di approvare, in linea amministrativa, con adozione di decisione a contrarre, per quanto 

esposto in premessa, il progetto esecutivo inerente i lavori di “adeguamento igienico 

sanitario ed efficientamento idrico dei serbatoi dell'acquedotto comunale di Malè”, relativo 
al lotto n. 1 a firma del tecnico comunale incaricato geom. Alessandra Dalpiaz, come 
depositato agli atti, che presenta la seguente ripartizione economica: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Di impegnare, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011 e 

ss.mm. e ii., la spesa di Euro 97.042,82.-, così come indicato nel prospetto a margine della 
presente determinazione; 
 

3. Di riconoscere che al finanziamento dell’opera prevista a bilancio si procede tramite: 
- € 1.660,20.- fondo investimenti comunali; 
- € 782,62.- canoni aggiuntivi BIM; 
- € 94.600,00.- contributo straordinario BIM efficientamento idrico. 
 

4. Di sub impegnare a favore del servizio tecnico comunale in gestione associata la somma di 
Euro 1.419,28.- quale compenso incentivante per attività di progettazione e direzione lavori 
ed Euro 354,82.- quale compenso incentivante per l’attività di RUP ai sensi dell’art. 5 bis 
della L.P. 2/2016 per complessivi Euro 1.774,10.-; 
 

5. Di sub impegnare la somma di Euro 35,00.- a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione 
ANAC per i contributi dovuti dalla Stazione Appaltante per l’espletamento delle procedure 
di assegnazione dei lavori; 
 

6. Di procedere, per quanto esposto in premessa, all’affidamento dei lavori: 
 avvalendosi dell’Ufficio Tecnico – Edilizia Pubblica Gestione Associa Bassa Valle di 

Sole per l’espletamento della gara; 



 avvalendosi del sistema di negoziazione informatico denominato Contracta, quale 
piattaforma digitale di approvvigionamento “P.A.D.” della Provincia autonoma di 
Trento; 

6. Di stabilire, ai sensi dell’articolo 17 del Decreto Legislativo n. 36/2023, le clausole 
essenziali che dovrà contenere il contratto d’appalto: 

 
 FINE ED OGGETTO: lavori di “adeguamento igienico sanitario ed efficientamento idrico 

dei serbatoi dell'acquedotto comunale di Malè” 

 IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO: Euro 70.964,02.- di cui lavori a misura Euro 
69.148,48.- e costi della sicurezza Euro 1.815,54.-;  

 FORMA DEL CONTRATTO: articolo 18 del Decreto Legislativo n. 36/2023; 

 MODALITÁ SCELTA DEL CONTRAENTE: articolo 50 del Decreto Legislativo n. 
36/2023 da condursi attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale, previa 
consultazione di più operatori economici individuati secondo quanto stabilito dall’art. 19 
della Legge Provinciale n. 2/2016; 

 CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso determinato mediante 
massimo ribasso sull'importo posto a base di gara ai sensi dell’articolo 108 del Decreto 
Legislativo n. 36/2023 e non si procederà alla valutazione delle offerte anomale ed alla loro 
esclusione dalla procedura concorsuale; 

 CONSEGNA ANTICIPATA: è sempre ammesso procedere all’esecuzione anticipata del 
contratto, dopo la verifica dei requisiti dell’aggiudicatario, ai sensi dell’articolo 50, comma 6 
del Decreto Legislativo n. 36/2023; 

 ULTIMAZIONE DEI LAVORI: Il tempo di esecuzione dei lavori è stabilito dall’articolo 7 
del Foglio Patti e Prescrizioni per ogni singolo lotto. 
 

7. Di demandare all’Ufficio Tecnico – Edilizia Pubblica Gestione Associa Bassa Valle di Sole 
l’espletamento della procedura di gara di cui alla presente determinazione invitando 
operatori economici da selezionare dall’elenco operatori economici – lavori pubblici di cui 
all’articolo 19 della Legge Provinciale n. 2/2016. 
 

8. Di dare atto che gli operatori economici di cui al punto precedente dovranno essere 
individuati nel rispetto del principio di rotazione nella selezione degli operatori economici 
da invitare, così come stabilito dall'art. 54 del Decreto del Presidente della Provincia n. 9-
84/Leg. del 11.05.2012. 
 

9. Di stabilire che le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP) siano assunte dal 
Responsabile dell’Area Tecnica Edilizia Pubblica – Gestione Associata Bassa Valle di Sole 
– dipendente del Comune di Malè. 

 
10. Di dare atto che ai lavori verrà assegnato il CIG durante la procedura di pubblicazione 

dell’appalto sulla piattaforma Contracta. 
 
11. Di precisare che per effetto del D.M. n. 55 di data 03 aprile 2013, il quale introduce 

l’obbligo dell’utilizzo della fatturazione elettronica nei rapporti economici con la Pubblica 
Amministrazione a partire dal 31 marzo 2015, il contraente dovrà indicare nella fattura il 
Codice Univoco Ufficio UFWZEN e quale codice fiscale del Servizio di fatturazione 
elettronica il 00378700223. 
 

12. Di procedere con successivo atto all’affidamento dei lavori e sottoscrizione del relativo 
contratto da rendersi ai sensi dell’articolo 18 del Decreto Legislativo n. 36/2023. 
 



13. Di dare atto ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D.Lgs 267/2000 che il sopradescritto 
programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e con i vincoli di 
finanza pubblica. 
 

14. Di stabilire che l’assegnatario dell’incarico assuma tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche, 
impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura – 
ufficio territoriale del Governo per la Provincia di Trento, della notizia dell’inadempimento 
della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità 
finanziaria. 
 

15. Di dare evidenza del fatto, e ciò ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, che avverso 
la presente determina è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento, ex art. 
13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n.ro 104, entro i 60 giorni, da parte di chi abbia un interesse 
concreto ed attuale, ovvero straordinario al Presidente della Repubblica, ex artt. 8 e 9 del 
D.P.R. 24.11.1971 n.ro 1199, entro 120 giorni. 
Che in relazione alle procedure di affidamento di lavori, servizi e forniture è ammesso il 
solo ricorso avanti al T.R.G.A. di Trento con termini processuali ordinari dimezzati a 30 
giorni ex artt. 119, I° comma lettera a) e 120 D.Lgs. 02.07.2010 n.ro 104, nonché art. 204 
del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.. 

 

16. Di dare atto che la presente determina: 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di attestazione della copertura 

finanziaria della prestazione in oggetto; 
- va pubblicata nell’oggetto sul sito istituzionale di questo ente e ad essa va data ulteriore 

pubblicità, quale condizione integrativa d’efficacia, per un periodo di 5 anni, ai sensi 
della L.R. 29.10.2014 n. 10 e s.m., nei casi previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 
marzo 2013 e dalla Legge 6 novembre 2012, n. 190; 

- va inserita nel registro delle determinazioni del Settore Tecnico e Lavori Pubblici. 
 
Malé lì, 17/12/2025  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to geom. Thomas Martinelli  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Visto di regolarità Contabile con attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 5 del 
Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale  n.26 del 30 
giugno 2016, con richiamo al prospetto finanziario esposto nel dispositivo della presente 
determinazione. 
 
E/U Esercizio 

esigibilità 
Desc. Capitolo Capitolo Risorsa Impegno 

Accertamento 
Importo 

E 2025 CAP 19000/0 - 
TRASFERIMENTI SUL 
FONDO PER GLI 
INVESTIMENTI COMUNALI 

40200.01.0019000000 31261 1.660,20 

E 2025 CAP 19010/0 - 
TRASFERIMENTI A TITOLO 
DI CANONI AGGIUNTIVI E 
CANONI AMBIENTALI 

40200.01.0019010000 31261 762,62 

E 2025 CAP 25055/1 - 
TRASFERIMENTI DEL 
CONSORZIO BIM ADIGE 
PER SPESE DI 
INVESTIMENTO 

40200.01.0025055001 31261 94.600,00 

U 2025 CAP 29491/100 - 
EFFICIENTAMENTO IDRICO 
ACQUEDOTTI COMUNALI 

09042.02.0029491100 47166 94.600,00 

U 2025 CAP 29431/502 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA RETE 
IDRICA IMPIANTI E 
MANUFATTI  (RILEVANTE 
IVA) 

09042.02.0029431502 47166 2.422,82 

U 2025 CAP 29491/100 - 
EFFICIENTAMENTO IDRICO 
ACQUEDOTTI COMUNALI 

09042.02.0029491100 47166 -1.774,10 

U 2025 CAP 29491/100 - 
EFFICIENTAMENTO IDRICO 
ACQUEDOTTI COMUNALI 

09042.02.0029491100 47166 -35,00 

U 2025 CAP 29491/100 - 
EFFICIENTAMENTO IDRICO 
ACQUEDOTTI COMUNALI 

09042.02.0029491100 47166 -85.437,23 

U 2025 CAP 29491/100 - 
EFFICIENTAMENTO IDRICO 
ACQUEDOTTI COMUNALI 

09042.02.0029491100 47167 1.774,10 

U 2025 CAP 29491/100 - 
EFFICIENTAMENTO IDRICO 
ACQUEDOTTI COMUNALI 

09042.02.0029491100 47167 35,00 

 
Malé lì, 17/12/2025 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to dott.ssa Daniela Bezzi  

 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo  
 
Malè,  14/01/2026  

Il Segretario comunale  
dott. Franco Battisti  


